交易所的相关规定。如公司在规定的实施期限内回购

股票将导致违反上款任何一项条件的，则公司在该期

限内不负有启动回购股票程序的义务。（2）公司回购

股份预案由董事会提出，但需事先征求独立董事和监

事会的意见，独立董事应对公司回购股份预案发表独

立意见，监事会应对公司回购股份预案提出审核意见。

公司回购股份预案经二分之一以上独立董事及监事会

审核同意，并经董事会审议通过后提请股东大会审议。

（3）股份回购事宜的期限为自股东大会审议通过回购

股份方案之日起 3 个月内。（4）回购股份的方式为通

过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式进行，包

括但不限于集中竞价和要约方式等。（5）用于回购的

资金总额将根据公司当时股价情况及公司资金状况等

情况，由股东大会最终审议确定。用于回购的资金来

源为公司自有资金。具体回购股份的数量以回购期满

时实际回购的股份数量为准。二、公司关于股东未来

分红回报规划的承诺：公司制定了《股东未来分红回

报规划（2012-2016）》，承诺内容如下：公司在足额预

留法定公积金、盈余公积金以后，每年向股东现金分

配股利不低于当年实现的可供分配利润的 15%。在确

保足额现金股利分配的前提下，公司可以另行增加股

票股利分配和公积金转增。公司在每个会计年度结束

后，由公司董事会提出分红议案，并交付股东大会通

2013 年 12

月 19 日

作出承诺开

始，至承诺

履行完毕。

报告期内承

诺人严格履

行承诺，未发

生违反上述

承诺的情况。

广东全通教育股份有限公司 2014 年半年度报告

32

过网络投票的形式进行表决。公司至少每五年重新审

阅一次《股东分红回报规划》，根据股东（特别是公众

投资者）、独立董事和外部监事的意见对公司正在实施

的股利分配政策作出适当且必要的修改，确定该时段

的股东回报计划。但公司保证调整后的股东回报计划

不违反以下原则：即公司应当采取现金方式分配股利，

以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润

的 15%。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

广东全通教育股份有限公司 2014 年半年度报告

33

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 0 0 24,250,000 -11,500,000 12,750,000 72,750,000 74.85%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 5,000,000 8.33%   2,500,000 0 2,500,000 7,500,000 7.72%

3、其他内资持股 55,000,000 91.67%   21,750,000 -11,500,000 10,250,000 65,250,000 67.13%

其中：境内法人持股 12,633,300 21.06%   5,565,250 -1,502,800 4,062,450 16,695,750 17.18%

   境内自然人持股 42,366,700 70.61%   16,184,750 -9,997,200 6,187,550 48,554,250 49.95%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 0 0.00% 4,800,000 0 8,150,000 11,500,000 24,450,000 24,450,000 25.15%

1、人民币普通股 0 0.00% 4,800,000 0 8,150,000 11,500,000 24,450,000 24,450,000 25.15%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 4,800,000 0 32,400,000 0 37,200,000 97,200,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2013年12月30日获得中国证券监督管理委员会下发的《关于核准广东全通教育股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市的批复》（证监许可【2013】1649 号），并于2014年1月13日采用网下向投资者询价配售和网上向社会公众投

资者定价发行相结合的方式公开发行人民币普通股（A股）股票1,630万股（其中发行新股480万股，发行人股东公开发售股

份1,150万股），每股发行价格为人民币30.31元，募集资金总额为人民币145,488,000.00 元，扣除保荐承销费用和其他发

行费用后，实际募集资金净额为人民币119,642,554.80元。上述募集资金到位情况已由广东正中珠江会计师事务所(特殊普

通合伙)出具 “广会验字【2014】G14000980018号”《验资报告》验证。公司股本总额从6,000万股变更为6,480万股。

2、公司 2013 年度利润分配预案为：以 2014 年 1 月 21 日公司总股本 6,480 万股为基数，向全体股东以未分配利润每 10 股

派发现金股利 1.25 元（含税）,共计分配现金股利 810 万元（含税），剩余未分配利润 89,010,944.31 元结转到以后年度。

同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本 6,480 万股为基数向全体股东每 10 股转增 5股,共计转增 3,240 万股，转增后